[image: image1.jpg]

Администрация Силинского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 сентября 2020 года                                                 № 41
О внесении изменений в постановление № 43 от 24.10.2019 года «О создании совета профилактики правонарушений на территории

Силинского сельсовета Шатковского муниципального района

Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Силинского сельсовета

Шатковского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации Силинского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области от «24» октября 2019 N 43«О создании совета профилактики правонарушений на территории Силинского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области» изложить в прилагаемой редакции:
Состав
Совета профилактики и правонарушений на территории
Силинского сельсовета Шатковского муниципального района

Нижегородской области

Крылов Роман Борисович, глава администрации Силинского сельсовета - председатель  совета

Колоскова Людмила Александровна, специалист по соцзащите (по согласованию) - заместитель председателя совета
Шанталова Наталья Михайловна, землеустроитель администрации Силинского сельсовета  (по согласованию) -  секретарь совета.
Члены комиссии:

1. Самылина Светлана Валентиновна, директор МОУ «Силинской ОШ» (по согласованию);

2. Захарова Антонина Вячеславовна, преподаватель МОУ «Силинской ОШ» (по согласованию);

3. Синицына Вера Николаевна, директор Силинского ДК (по согласованию);
4. Агаева Елена Ивановна, зав. Силинским медпунктом (по согласованию);
5.Громов Артем Сергеевич, участковый уполномоченный полиции (по согласованию).
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления   оставляю за собой.
И.о.главы администрации

Силинского сельсовета                                                              Н.В. Починошева